
quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

  
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2022 

 
 

 
Processo nº: 41/2022 
Dispensa nº: 26/2022 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60. 
 
Contratado: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, brasileira, residente a Rua Prof Virginia Ribeiro, s/n, Jequiezinho, CEP 
45208 209, Jequié / BA. 
 
Objeto: Locação de imóvel situado rua Professora Virginia Ribeiro Nº 921, Jequiezinho, para atender a família carente da 
Sra.Cecília Bispo Santos, conforme relatório social. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93. 
 
 

Valor Global do Contrato de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais); 
 
 
Vigência: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de julho de 2022. 
 
 

 
 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27B2E3A06A3A60153CF3EAB03764A0DD


		2022-02-09T15:29:37-0300




